[image: image2.jpg]

Ханты - Мансийский автономного округа – Югры

Советский район
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ

Р Е Ш Е Н И Е
28 декабря 2022 года

      № 208
О признании утратившими силу местных нормативов градостроительного проектирования городского поселения Таежный
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и другими нормативными правовыми актами Российской Федерации,   Уставом городского поселения Таежный
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов городского поселения Таежный:

-  от 29.12.2015 № 117 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования городского поселения Таежный»;
- от 21.04.2017 № 191 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Таежный от 29.12.2015 № 117 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования городского поселения Таежный»;
- от 19.07.2017 № 197 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Таежный от 29.12.2015 № 117 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования городского поселения Таежный»;
- от 27.11.2017 № 211 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Таежный от 29.12.2015 № 117 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования городского поселения Таежный»;

- от 22.04.2019 № 34 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Таежный от 29.12.2015 № 117 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования городского поселения Таежный»;

- от 01.10.2020 № 92 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Таежный от 29.12.2015 № 117 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования городского поселения Таежный»;

- от 29.12.2020 № 108 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Таежный от 29.12.2015 № 117 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования городского поселения Таежный»;

- от 18.01.2021 № 116 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Таежный от 29.12.2015 № 117 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования городского поселения Таежный»;

- от 26.04.2021 № 131 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Таежный от 29.12.2015 № 117 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования городского поселения Таежный»;

- от 11.10.2022 № 197 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Таежный от 29.12.2015 № 117 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования городского поселения Таежный».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в порядке,  установленном Уставом городского поселения Таежный.
Председатель Совета депутатов
городского поселения Таёжный

                 И.Н.Вахмина

Глава городского поселения Таёжный

                  А.Р.Аширов

[image: image1]